
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ДОНСКОЙ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
ОТ «2. А » 4 А 2024 года W- J 'У

О внесении дополнения в решение Собрания депутатов муниципального 
образования город Донской от 29.09.2010г № 6-10 «Об утверждении 

положения о представлении гражданами, претендующими на замещение 
должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими 
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона РФ от 25.12.2008 года № 
273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 18.05.2009 
года № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение 
должностей федеральной государственной службы, и федеральными 
государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера», на основании Устава 
муниципального образования город Донской, рассмотрев представленный 
администрацией муниципального образования город Донской проект решения, 
Собрание депутатов муниципального образования город Донской РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования 
город Донской от 29.09.2010г № 6-10 «Об утверждении положения о 
представлении гражданами, претендующими на замещение должностей 
муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера» и Положение, 
утвержденное этим решением, следующее дополнение:

пункт 13 Положения дополнить следующим предложением:
«Указанные сведения также могут храниться в электронном виде.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальные вести» и 
разместить на официальном сайте муниципального образования город Донской в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решени' в силу со дня опубликования.

ГдаваЧ^ ,ч *С
муниципал я

город ДЬНСк($^ Дд Е.В. Александрова


